σμ'. Κοινησῶν.

Cod. I. 200. b.

Τίς ἡ αἰτία τῶ ἐπιπέλαί με τῇ τιμῶ-
πῆ σου; ἡ κληρῶ σου σφεὶ τῶ πιστῆν ὀρ-
θύτης, ὅτι οὐ σωμαπῶσῃ τοῖς χρειστοδου-
κταις, μὴ τας ὀδο λογισμοῖς φρεῖσας ὅπῃ
ᾧγουν· ἀγ' ὡς ἐπιπέλαί μου κερταῖατῃ
ἔχῃ ὅπῃ τῶ τῶσῃ οἰάκων εὐδύμων τῶ

vere perfectior. Pauca dixi, sed efficaciae
multae. Ora, carissime fili, ferventer pro
me peccatore patre tuo.

238. Eucharisto filio.

Valde mihi necesse est ad te scribere,
fili, etiamsi tu non expetisti. Nonne tu lau-
de dignus et benivolentia es, qui solus pro-
pmodum labores perfers et itinera, peri-
cula et aerumnas, dum sancto ministras
archiepiscopo? Quam beatificanda est ope-
ra tua! quam athletici actus! Mediis in la-
queis elegisti incedere, et snper carbones
ardentes ambulare. Tales enim snnt opi-
porum res. Attamen adhuc fortiter virili-
terque age, fili: ministerium tuum imple,
talentum multiplica, ut bene sit tibi, et
beatus per saecula dicaris. Reliquum est,
ut pro me etiam misero patre tuo ores.

239. Leoni.

Recte fecisti, spiritalis fili, quod mihi
pauca licet, scripseris; quae tamen satis
prae se ferunt prudentiam tuam, atque de-
monstrant te, etsi schemate non nisi noster
surculus videaris, more tamen aliud quid
esse. Tu vero alimde etiam dignus es qui
in filii loco a nobis habearis, cum sis fra-
tris nostri religiosissimi archiepiscopi filius
et quidem germanissimus. Nam te solum
ex toto clericali numero comitem eius fuis-
se, et una cum praecipuis fratribus certa-
mina et persecutionem passum, multam
id habet fidelitatis eximiae demonstra-
tionem, nec non praevalidam erga Deum ca-
ritatis. Quare et humilis persona mea te
amat atque complectitur, et nostrae fra-
ternitatis numero adscribit.

240. Constantino.

Quae est causa cur ego has ad tuam re-
verentiam litteras dem? Tua nimirum prae-
clara in fide rectitudo, quia non es pas-
sus a Christi persecutoribus abripi, per-
mittens cogitationibus tuis liberis vagari;
sed tamquam prudens gubernator ad in-

tellectualem clavum sedes, dirigens spiritalē naviculam ad bonos orthodoxiae portus; puppim pulsans, id est haereticas tempestates, Spiritus aura. Hoc ubi edocatus fui ab eo qui tibi has litteras tradit carissimo nostro fratre, aequum censei ad te scribere, me tuo adiungens amori, quod christianus homo facere debet; praesertim cum secatur gladio haereseos a diabolo, ut nunc usuvenit, corpus Christi. Custodiaris itaque, vir bone, providentia Dei indemnis, supraedificans fundamento aurum argentum lapidesque pretiosos, ut sis Domini templum. Fiat!